
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАИЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ д ''Р
с. Михайловское

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Обеспечение прав граждан и 
их безопасности» на 2021-2026 годы, 
утвержденную постановлением 
Администрации Михайловского района 
Алтайского края от 14.12.2020г. №496

В соответствии с решением Михайловского районного Собрания 
депутатов от 23.12.2021 № 34 «О Бюджете муниципального образования 
Михайловский район Алтайского края на 2022 год», с целью актуализации 
разделов муниципальной программы «Обеспечение прав граждан и их 
безопасности» на 2021-2026 годы и приложений к муниципальной программе 
в части финансирования, 

постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение прав 

граждан и их безопасности» на 2021-2026 годы, утвержденную 
постановлением Администрации Михайловского района Алтайского края от 
14.12.2020г. №496 приняв в новой редакции:

-раздел 1. «Паспорт муниципальной программы ««Обеспечение прав 
граждан и их безопасности» на 2021-2026 годы (прилагается);
-раздел 4. Общий объем финансовых ресурсов необходимых для 
реализации программы (прилагается);
-раздел: приложение к муниципальной программе Михайловского 
района «Обеспечение прав граждан и их безопасности» на 2021-2026 
годы, ПОДПРОГРАММЫ программы Михайловского района 
«Обеспечение прав граждан и их безопасности» на 2021 - 2026 годы, 
-раздел: ПОДПРОГРАММА 2 «Повышение безопасности дорожного 
движения в Михайловском районе», ПАСПОРТ подпрограммы 2 
«Повышение безопасности дорожного движения в Михайловском 
районе» (прилагается);
-раздел 2. «Объем финансирования подпрограммы «Повышение 
безопасности дорожного движения в Михайловском районе»».



-раздел: Перечень мероприятий муниципальной программы 
Михайловского района «Обеспечение прав граждан и их безопасности» 
на 2021-2026 годы (прилагается);
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Михайловского района ( https://mhlaltav.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Михайловского района Герлец 
Я.Э.

Глава района Е.А. Юрьев

https://mhlaltav.ru/

